МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

11.05.2006                     № 245

О повышении заработной платы
отдельным работникам
муниципальных учреждений

В целях социальной защиты низкооплачиваемых работников муниципальных
учреждений, в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от
23.03.2006 №99 «О повышении заработной платы отдельным работникам областных
государственных учреждений», руководствуясь ст.53 Федерального закона от  06.10.2003
131-ФЗ (ред. от 15.02.2006)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Применять повышающий коэффициент 1,08 к тарифной части заработной платы,
начисленной в марте и апреле 2006 года, работникам муниципальных учреждений г.
Таганрога, тарифицируемых по 1-3 разрядам Единой тарифной сетки по оплате труда.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному
опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 марта 2006 года.

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) опубликовать настоящее Решение в
газете «Таганрогская правда».

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра г. Таганрога
Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога                                               Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                   Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
ГорФУ